Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2015 г.

                                                                                               № 27
с. Болчары

Об определении участка береговой полосы

для стоянки маломерных судов
     В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения безопасности людей на водных объектах, во избежание аварий с маломерными суднами:
1. Определить участок береговой полосы для стоянки маломерных судов на 2015 год:

- с. Болчары – берег реки Болчарка, за исключением участка по улице Калинина между домами № 32 и № 34;

- с. Алтай – берег реки Конда, на 50 метров ниже пассажирского причала;

- д. Кама – берег протоки Деревенская.

2. Ответственным за решение задач в области ГО и ЧС организовать изготовление и установку информационных аншлагов с указанием границ.

3. Начальнику отдела по экономике и финансам пересмотреть выделение денежных средств на изготовление и установку аншлагов.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                                        С. Ю. Мокроусов